PAGE

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Речновская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 03 марта 2014 года                                                                                                № 62
«Об утверждении «Положения о самообследовании»
в МКОУ «Речновская средняя общеобразовательная школа»

В соответствии с решением  педагогического совета Муниципального  казенного общеобразовательного   учреждения «Речновская средняя общеобразовательная  школа» №4 от 14 февраля 2014 года ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить  Положение о самообследовании в МКОУ «Речновская средняя общеобразовательная  школа».
Директор школы:                       В.В.Кондратьева